— 1 —

苏高企协〔2023〕25 号

关于公示江苏省2023年第六批拟更名
高新技术企业名单的通知

各有关单位：

根据《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕32

号）、《高新技术企业认定管理工作指引》（国科发火〔2016〕

195号）、《高新技术企业更名操作规程（试行）》（苏高企协

办〔2017〕6号）及《关于高新技术企业申请更名与办理整体迁

移有关事项的补充通知》（苏高企协办〔2019〕6号）有关规定，

拟同意江苏易络捷能源科技有限公司等9家高新技术企业（名单

见附件）更名并予以公示。有关事宜通知如下：

一、公示及异议时间

江苏省高新技术企业
认定管理工作协调小组文件

— 2 —

公示时间自发布之日起10个工作日。

任何单位和个人若对拟更名的高新技术企业持有异议，均可

在公示期限内提出异议。

二、异议方式

异议应以书面形式提出，并具体列举异议理由和相关事实证

据。以个人名义提出异议的，需写明自己的单位、职务职称、联

系地址及电话等，并签署姓名；以单位名义提出异议的，需写明

联系人及电话，并加盖单位公章。异议如有保密内容，请说明。

三、异议处理

异议由省高新技术企业认定管理工作协调小组办公室负责

调查，调查结果报省高新技术企业认定管理工作协调小组处理。

联系地址：南京市北京东路39号

邮政编码：210008

联系单位：江苏省高新技术企业认定管理工作协调小组办公

室（设在省科技厅），联系电话：025-85485901；省科技厅监督

评估处，联系电话：025-57723606。

附件：江苏省2023年第六批拟更名高新技术企业名单

江苏省高新技术企业认定管理工作协调小组

2023年7月2日

（此件主动公开）

— 3 —

附件

江苏省2023年第六批拟更名高新技术企业名单

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区

1 江苏易络捷能源科技有限公司 江苏易络捷安全信息技术有限公司 GR202032004774 南京市

2 南京乐透思环保科技有限公司 南京乐透思高新材料科技有限公司 GR202232001110 南京市

3 无锡华能热能设备有限公司 无锡华能装备科技有限公司 GR202032005050 无锡市

4 无锡林泰克斯汽车部件有限公司 无锡林泰克斯新材料科技股份有限公司 GR202232012316 无锡市

5 常州市兴维邦精密机械制造有限公司 常州市兴维邦精密科技有限公司 GR202232017247 常州市

6 苏州佰富林航空装备有限公司 苏州飞航防务装备有限公司 GR202232011483 苏州市

7 苏州孚杰机械有限公司 江苏孚杰高端装备制造（集团）股份有限公司 GR202232006420 苏州市

8 福融辉实业（江苏）有限公司 福融新材料（江苏）有限公司 GR202132012455 南通市

9 江苏科能增材智造科技有限公司 江苏科能环能动力科技有限公司 GR202132010411 泰州市

— 4 —

抄送：全国高新技术企业认定管理工作领导小组办公室。

省高新技术企业认定管理工作协调小组办公室 2023年7月2日印发